盐城市图书馆

盐图字【2014】1 号

关于印发《市图书馆 2014 年工作计划》的通知

各部、室：

为全面部署本馆 2014 年主要工作，统筹各部门工作目标及重

点，调动全体员工形成合力，力争本馆在新的一年取得更大发展，

经管领导班子会办，现将《市图书馆 2014 年工作计划》印发给你

们。各部门应围绕计划所提出的年度工作，结合部门职责，做好本

部合理安排好部门工作进度及达成目标。

特此通知。

  附件：《市图书馆 2014 年工作计划》

                                 盐城市图书馆

                               2014 年 1 月 10 日

市图书馆 2014 年工作计划

    1、在积极开展各类读书活动的同时，重点打造“盐渎风”读书月

品牌活动；

    2、优化服务质量，提升服务水平，不断提高读者的满意度；

3、加大总分馆建设力度，新建分馆不少于 2 家，加强对已有

分馆的管理；

4、与南京现代快报社、北京锦龙堂文化发展中心等单位合作，

在我馆正式成立艺加美术馆分馆；

    5、充分利用各种社会资源，拓宽图书馆职能，筹建成立少儿

书画艺术培训中心；

    6、一季度完成中层干部竞聘、职工双向选择工作；

    7、加强业务培训工作，承办全市性的图书馆业务技能比赛；

    8、合理使用购书经费，丰富馆藏资源，特别是数字化资源；

    9、大楼工程扫尾以及审计扫尾工作。